CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

CAPITAL ESTADUAL DA PESQUISA DO CAFÉ CONILON
Biênio 2017/2018

Requerimento de Urgência n° 010/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente

o Vereador da Câmara Municipal de MarilândialES, abaixo assinado, REQUERER que
sejam dispensadas as formalidades Regimentais, para votar em ÚNICA discussão e
votação ao Projeto de Lei n° 072/2018 de 07 de dezembro de 2018, que "Concede
revisão geral nos vencimentos dos servidores públicos municipais da administração
direta e autárquica".

Marilândia/ES, 12 de dezembro de 2018

Atenciosamente,

:&J/2~le~
Ivaldo da Silva
Vereador

Evandro Vermelho
Vereador

~(l~~
cimar Rodrigues Santana
ereador

~
Silvano José Dondoni
Vereador

~~~7e9--
ZiVer Lorenzoni \
reador

PROTOCOLO
Câmara rv~unicipal de Marilândia - E
N,O 1438 Fls. -130 Livro o 1oZ..- !

Mãril@iidia - ES • Em: lA / A rtL/2o.J:-8 )

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefa~~"~II=I=;;:;~======::"'·_J
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES